Alice Aleixo Fonseca <alice.fonseca@ifsudestemg.edu.br>

ACRESCIMO DE 25% AO CONTRATO 42/2024 IF SUDESTE MG E NOTA FISCAL
COBERTURA VBH
1 mensagem

eventos victory hoteis <eventos@victoryhoteis.com> 22 de maio de 2024 às 10:25
Para: "alice.fonseca@ifsudestemg.edu.br" <alice.fonseca@ifsudestemg.edu.br>

Bom dia Alice,

Conforme conversamos, segue anexo uma nota fiscal de locação da Cobertura do Victory Business (Espaço não
privativo) para anexar ao seu processo.

E referente ao Contrato 42/2024 do IF SUDESTE MG, de acordo com a cláusula abaixo:

"15. Cláusula décima sexta - alterações, descrito no item 16.2 - Atenderemos ao acréscimo de até 25% (vinte e cinco
por cento) do valor inicial."

Estamos com uma previsão de 55 pessoas e podemos atender até 70 pessoas, mediante comunicação por escrito
do quantitativo de pessoas para os serviços de alimentos e bebidas com até 72 horas antes do evento.

Agradecemos sua atenção e ficamos às ordens para futuras necessidades.

Atenciosamente,

TARJADO - NF COBERTURA 2023 EVENTO DELUX.jpg
498K

22/05/2024, 10:52 E-mail de Instituto Federal do Sudeste de Minas Gerais - ACRESCIMO DE 25% AO CONTRATO 42/2024 IF SUDESTE MG …

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=8213b61cb4&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1799759435379188243&simpl=msg-f:1799759435379… 1/1

https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=8213b61cb4&view=att&th=18fa07abc2ef2213&attid=0.1&disp=inline&realattid=f_lwhuvhqq0&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=8213b61cb4&view=att&th=18fa07abc2ef2213&attid=0.1&disp=inline&realattid=f_lwhuvhqq0&safe=1&zw